SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: OV5634 Via Angelo Costanzi_8 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea E643 Orvieto-Civitella_del_lago-lzzalini > -
Note g FLS

*Via Angelo Costanzi_8 09.01 12.26

AUTOSTRADA ORVIETO 09.05 12.30

BASCHI 09.15 12.40

BV. MONTECCHIO 09.27 |

MONTECCHIO CAP. 09.30 |

BV.CERRETO 09.40 |

CIVITELLA BASCHI 09.45 |

VOC.CERRETO | 12.53

BV.CERRETO | 12.55

CIVITELLA BASCHI | 13.00

BV.MORRE 10.05

ACQUALORETO 10.11

BV.MORRE 10.21

MORRE 10.22

FLS) feriale da lunedi a sabato

Linea E645 _Orvieto-Fabro_FS-MonteIeone-Perugia>
Note vy FLS
*Via Angelo Costanzi_8 0541 1341
C.SCOLASTICO ORVIETO 05.45 13.45
LA SVOLTA 05.50 13.50
BAGNI ORVIETO 06.00 14.00
FICULLE 06.10 14.15
FABRO SCALO 06.20 14.30
FLV) feriale da lunedi a venerdi FLS) feriale da

lunedi a sabato

Rivendite:

Indirizzo Esercizio Distanza
VIA ANGELO COSTANZI 38 Orvieto Scalo, Orvieto MANDOLINI ANTONELLA 59 m

VIA A. COSTANZI 38, Terni DURANTI MATTEO 66 m
PIAZZA DEL COMMERCIO 35, Orvieto Not.Ale.S.r.l. 148 m

VIA MONTE PEGLIA 8, Orvieto TABACCHERIA DI ROSSI ANTONELLA 348 m



SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: OV5634 Via Angelo Costanzi_8

Linea E653

Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni> -

Note

*Via Angelo Costanzi_8
AUTOSTRADA ORVIETO
BASCHI

BV. MONTECCHIO
MONTECCHIO CAP.

BV. MONTECCHIO
BV.TENAGLIE
GUARDEA

BV.ALVIANO
BV.LUGNANO
BV.PORCHIANO
PORCHIANO
BV.PORCHIANO
AMELIA P.XXI SETTEMBRE
FORNOLE

NARNI STAZ.FS

HOTEL FINA

MARATTA SELVA
V.LATTES
BV.BERARDOZZO
PONTE AIA
P.DONEGANI

V.G.DI VITTORIO
V.TURATI
C.POPOLO(TRIBUNALE)
V.CAMPOFREGOSO
BUS TERMINAL TERNI

Rivendite:
Indirizzo

VIA ANGELO COSTANZI 38 Orvieto Scalo, Orvieto

VIA A. COSTANZI 38, Terni

PIAZZA DEL COMMERCIO 35, Orvieto

VIA MONTE PEGLIA 8, Orvieto

FLS
06.00
06.03
06.15
06.27
06.30
06.33
06.35
06.40
06.48
06.52
06.57
07.01
07.05
07.15
07.22
07.30

|

I
07.35

07.38
07.47
07.51
07.52
07.55
07.57
08.00

FLS
13.15
13.18
13.30
13.42
13.45
13.48
13.50
13.55
14.03
14.09
14.15

I

I
14.25

14.32
14.45
14.47
14.57
15.06

15.08
15.11
15.15

FLS
19.40
19.43
19.55
20.07
20.10

FLS) feriale da lunedi a sabato

Esercizio

MANDOLINI ANTONELLA

DURANTI MATTEO

Not.Ale.S.r.l.

TABACCHERIA DI ROSSI ANTONELLA

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
59m

66 m

148 m
348 m



